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Vackra Dalarna—Höga berg och djupa dalar, landskapet är allt annat än  
enformigt. Dalarna är till ytan lika stort som Belgien, men med den skillnaden att 

här samsas knappt 300 000 invånare, medan de är 10,5 miljoner invånare på 
samma yta i Belgien. Dalarnas största sjö, Siljan, bildades av ett meteoritnedslag 

för ungefär 360 miljoner år sedan. I dag är Siljanområdet ett stort  
turistmål och sjön bildar en fantastisk vy med de blå höga bergen som  

omfamnar den i norr. 

 
Zorngården är ett av Sveriges mest berömda 
konstnärshem. Byggt och inrett kring  
sekelskiftet 1900 av Anders och Emma Zorn. 
Hemmet står idag närmast orört sedan deras 
tid. 
Vi checkar in på Hotell Moraparken och  
samlas till en gemensam middag. 

DAG 1 
Vi avreser från hemorten  mot Borlänge och 
dagens första stopp gör vi på Sahlins struts. 
Här bor ett hundratal strutsar i olika åldrar.  
Vi får en guidad visning och dricker  
förmiddagskaffe. 
 
Därefter gör vi ett besök på Jobs Handtryck. 
Per Jobs började, redan på trettiotalet, jobba 
med textiltryck. Efter en stor utställning på  
Nordiska kompaniet gick utvecklingen snabbt.  
Många konstnärer har varit knutna till  
produktionen som fortfarande idag  går  
hantverksmässigt till. 
 
Lunchen äter vi på  Buffils Annas uppe på 
Björkberget i Siljansnäs. Anna var en pionjär 
och  redan på 1920 talet startade hon en  
kaffeservering på toppen av berget. Idag finns 
här även ett mycket fint naturum. 
 
Resan går sedan vidare via Sollerön till Mora. 
Här besöker vi Zorngården och Zornmuseet. 
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DAG 2 
Efter frukost styr vi mot Grönklitt och gör ett besök 
på Europas största Rovdjurspark—Orsa Björnpark, 
som numera går under namnet Orsa Rovdjurspark. 
Parken är ca 325 000 kvm stor och här lever björn, 
varg, lo, berguv och järv sida vid sida. En unik  
möjlighet att betrakta djuren i deras naturliga miljö. 
 
Vi dricker busskaffe och besöker sedan  
Leksandsbröds fabriksbutik.  
Lunchen äter vi på Moskogen i Leksand. 
 
Resans sista stopp gör vi på Clas Ohlsons Museum 
Framåt sen eftermiddag är vi åter hemma. 

Välkommen med din anmälan till Jack på mail  
senast 20 maj .    

Mail: jack.hallberg@vabadus.se  
Telefon 021-358200 om ni ej har möjlighet att 

skicka mail. 

I priset ingår: 
 

Del i dubbelrum  
Middag dag 1, Frukost dag 2 

Besök och guidade visningar enligt  
program. 

Lunch dag 1 och 2 
Busskaffe med smörgås dag 2 
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